
STAGELINE
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK





2 – 3STAGELINE

Útulné  
aranžmá

S koupelnovým nábytkem STAGELINE se v koupelně zabydlí útulná  
atmosféra. Opticky výrazným prvkem této série je otevřená, 
osvětlená polička, která vkusně vystaví dekorativní a oblíbené 
předměty.

STAGELINE se projevuje rovnými liniemi, moderností a jednodu-
chostí vzhledu tón v tónu. Skleněné přední desky a korpusy nábytku 
jsou vždy v jedné barvě, vyzařují klid a harmonii.



STAGELINE 
ÚLOŽNÝ PROSTOR

Skříňka pod umyvadlo se osvědčila jako opravdový organizační 
prvek. Nábytková zásuvka s volitelným organizérem zajistí  
inteligentní a optimální využití prostoru ve skříňce. Aby byl úložný 
prostor chytře zorganizován, lze žádoucí vnitřní členění flexibilně 
sestavit ze čtyř různých velikostí.



4 – 5



STAGELINE 
OSVĚTLENÍ



6 – 7

LED osvětlení s teplým světlem 3000 Kelvinů, které je integrováno do poličky, 
se ovládá externě pomocí pokojového vypínače. Praktickým detailem ve 
vybavení jsou zásuvka a nabíječka USB a USB-C, které jsou integrovány v 
přihrádce.



4

21

3

1 PLAN keramické umyvadlo bílé, se skříňkou pod umyvadlo v barvě bílý lesk

2 PLAN keramické bílé, se skříňkou pod umyvadlo v barvě kašmír lesk

3 PLAN keramické umyvadlo bílé, se skříňkou pod umyvadlo v barvě inox saténovaný

4 PLAN keramické umyvadlo bílé, se skříňkou pod umyvadlo v barvě vulkanit saténovaný

Se skříňkami pod umyvadlo lze kombinovat bílé, celoplošné keramické umyvadlo nebo kulaté kera-
mické umyvadlo na desku, a to v barvě bílý lesk nebo v černé barvě – zcela podle vkusu a osobité 
stylu. Keramická umyvadla okouzlí svým rovným, filigránovým designem s měkkými tvary. Velkorysá 
odkládací plocha plynule přechází do umyvadlového prostoru. Keramické víko ventilu perfektně ladí. 
Keramická kamenina jako materiál s neobyčejně snadnou údržbou, který splňuje vysoké nároky kladené 
na zatížitelnost a hygienu.

Vzhled tón v tónu: Skleněné přední desky a korpusy koupelnového nábytku STAGELINE mají jednotnou 
barvu. Skleněné přední desky nábytku dodávají každé koupelně ušlechtilý akcent – ať už brilantně 
lesklý nebo sametově matný. Na výběr jsou čtyři skleněné povrchy: Bílá nebo kašmír lesk a inox nebo 
vulkanit saténovaný.

STAGELINE 
VESTAVĚNÉ UMYVADLO



8 – 9





10 – 11



STAGELINE 
UMYVADLO NA DESKU

Společně s kulatým umyvadlem na desku z řady STAGELINE poskytuje skříňka pod umyvadlo 
také velkorysou, doplňující poličku. Pákovou směšovací armaturu lze umístit vpravo nebo vlevo 
od umyvadla. Alternativně lze kombinovat také s armaturou s odtokem na zdi.

1

2



12 – 13

3

1/2 STAGELINE Umyvadlo na desku černé, se skříňkou pod umyvadlo v barvě vulkanit 

    3 STAGELINE Umyvadlo na desku bílé, se skříňkou pod umyvadlo v barvě inox



STAGELINE 
VHODNÁ ŘEŠENÍ

1

Umyvadlové celky s jedním nebo dvojitým umyvadlem a šesti 
různými šířkami od 460 mm do 1200 mm nabízí vhodné řešení do 
každé koupelny – od malého WC pro hosty až po vekou rodinnou 
koupelnu. V nejmenším provedení pro WC pro hosty má skříňka pod 
umyvadlo jedny dvířka – s panty vlevo nebo vpravo.

1 PLAN Dvojité umyvadlo bílé,  
se skříňkou pod umyvadlo v barvě vulkanit

2 STAGELINE Umyvadlo na desku bílé,  
se skříňkou pod umyvadlo v barvě inox

3 PLAN Umyvadlo pro hosty bílé,  
se skříňkou pod umyvadlo v barvě kašmír



14 – 15

1 2

3



STAGELINE 
VYSOKÉ A STŘEDNÍ SKŘÍŇKY

Pro větší prostory a mimořádné nároky na útulnou atmosféru nabízí řada STAGELINE další tři nábytkové 
kusy: vysokou skříňku a střední skříňku s jedněmi nebo dvěma dvířky. Velmi elegantně působí vysoká 
skříňka se středovou, osvětlenou policí. Stejně jako u skříňky pod umyvadlo lze také zde osvětlit lahvičky, 
dózičky a dekorativní prvky.

2

1

3



16 – 17

1  Horní mírně přesahující skleněná přední deska slouží jako úchytka k otevírání a zavírání.

2/3  Všechny skříňky vynikají jemně zavírajícími panty Soft-Close a uvnitř kvalitními skleněnými 
poličkami, které jsou snadné na údržbu.



17

x465

460 x

383
494

380 490

17

625 625

STAGELINE
TECHNICKÉ ÚDAJE 

29 Inox 97 Vulkanit 

KERAMICKÁ UMYVADLA A SKŘÍŇKY POD UMYVADLO 

V objednávce je nutno u čísla výrobku uvést místo písmen XY číslo barvy požadovaného povrchu.

30 Bílá  18 Kašmír

Keramické umyvadlo

Šířka x: 504 / 655 / 805 / 1007 / 1208 mm

 - s povrchovou úpravou CleanPlus

 - bez přepadu (u varianty bez otvoru pro baterii a u dvojumyvadla)

 - kompletní s odpadovým a přepadovým systémem Clou (1 a 3 otvory)

Bez otvoru pro baterii:
505 mm:  329 40 31 50 00 
655 mm:  329 50 31 65 00 
805 mm:  329 60 31 80 00 
1007 mm:  329 70 31 10 00 
1208 mm:  329 80 31 12 00

S 1 otvorem:
505 mm:  329 40 31 50 01 
655 mm:  329 50 31 65 01 
805 mm:  329 60 31 80 01 
1007 mm:  329 70 31 10 01 
1208 mm:  329 80 31 12 01

S 3 otvory:
1007 mm:  329 70 31 10 03 
1208 mm:  329 80 31 12 03

Dvojumyvadlo 1208 mm:
S 2x1-otvory:  329 80 31 12 02 
S 2x3-otvory:  329 80 31 12 06

Povrch: bílý 

Skříňka pod umyvadlo, s čelní zásuvkou

Šířka x: 500 / 650 / 800 / 1000 / 1200 mm

 - Čelní výsuv s tlumeným dojezdem

 - vč. plastového zápachového uzávěru 1 1/4 x 32

Provedení bez elektřiny: 

 - 1 vkládací podložka
Provedení s elektřinou:

 - 1 vkládací podložka

 - s osvětlením přihrádky

 - se zásuvkou a nabíječkami USB a 
USB-C 

Bez elektřiny: 
500 mm:  328 42  XY 00 00 
650 mm:  328 52  XY 00 00
800 mm:  328 62  XY 00 00 
1000 mm:  328 72  XY 00 00
1200 mm:  328 82  XY 00 00

S elektřinou:
500 mm:  328 42  XY 01 00 
650 mm:  328 52  XY 01 00
800 mm:  328 62  XY 01 00 
1000 mm:  328 72  XY 01 00
1200 mm:  328 82  XY 01 00

Povrchy: 18, 29, 30, 97

Skříňka pod umyvadlo, 1 dvířka

 - s tlumením dveřního dorazu

 - vč. plastového zápachového uzávěru 1 1/4 x 32

Provedení s elektřinou:

 - s osvětlením přihrádky

 - se zásuvkou a nabíječkami USB a 
USB-C

Provedení bez elektřiny: 
Doraz dveří vlevo:  328 22  XY 00 01 
Doraz dveří vpravo:  328 22  XY 00 02

Provedení s elektřinou:
Doraz dveří vlevo: 328 22  XY 01 01 
Doraz dveří vpravo:  328 22  XY 01 02

Povrchy: 18, 29, 30, 97

Keramické umyvadlo pro hosty 

 - vhodné pro nástěnné armatury s instalací do 1 otvoru 

 - bez přepadu 

 - s povrchovou úpravou CleanPlus 

Bez otvoru pro baterii:   329 30 31 46 00 
S 1 otvorem:   329 30 31 46 01

Povrch: bílý 



18 – 19

400

400

372

x

80

360

360

360

782 782

1800

800

x

102

400

550

490

Vysoká skříňka, 1 dvířka

 - s tlumením dveřního dorazu

 - s prostřední odkládací poličkou

Provedení bez elektřiny:

 - 2 skleněné vkládací police

Provedení s elektřinou:

 - 2 skleněné vkládací police

 - s osvětlením přihrádky

Doraz dveří vlevo:
Bez elektřiny:  328 31  XY 00 01
S elektřinou:  328 31  XY 01 01

Doraz dveří vpravo:
Bez elektřiny:  328 31  XY 00 02
S elektřinou:  328 31  XY 01 02

Povrchy: 18, 29, 30, 97

Organizér

Šířka x: 215 / 311 / 486 / 661 mm

 - MDF, bílá

 - pro skříňky pod umyvadlo s šířkou 
500, 560, 800, 1000 a 1200 mm

S   215 mm:  315 99 01 00 00
M   311 mm:  315 99 02 00 00
L   486 mm:  315 99 03 00 00
XL   661 mm:  315 99 04 00 00

Střední skříňka, 1 dvířka

 - s tlumením dveřního dorazu

 - 2 skleněné vkládací police

Doraz dveří vlevo:       328 11  XY 00 01 
Doraz dveří vpravo:     328 11  XY 00 02

Povrchy: 18, 29, 30, 97

Střední skříňka, 2 dvířka

 - s tlumením dveřního dorazu 

 - 2 skleněné vkládací police

328 12  XY 00 00

Povrchy: 18, 29, 30, 97

KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKERAMICKÉ UMYVADLO A SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

Skříňka pod umyvadlo, s čelní zásuvkou

Šířka x: 650 / 800 mm

 - Čelní výsuv s tlumeným dojezdem

 - vč. plastového zápachového uzávěru 1 1/4 x 32

Provedení bez elektřiny 

 - 1 vkládací podložka
Provedení s elektřinou:

 - 1 vkládací podložka

 - s osvětlením přihrádky

 - se zásuvkou a nabíječkami USB a 
USB-C 

Bez elektřiny:
Bez otvoru pro baterii
650 mm:   328 53  XY 00 00
800 mm:   328 63  XY 00 00 

Otvor pro baterii vlevo
650 mm:   328 54  XY 00 00 
800 mm:   328 64  XY 00 00

Otvor pro baterii vpravo 
650 mm:    328 55  XY 00 00 
800 mm:    328 65  XY 00 00 

S elektřinou:
Bez otvoru pro baterii
650 mm:    328 53  XY 01 00 
800 mm:    328 63  XY 01 00

Otvor pro baterii vlevo
650 mm:    328 54  XY 01 00
800 mm:    328 64  XY 01 00

Otvor pro baterii vpravo 
650 mm:    328 55  XY 01 00 
800 mm:    328 65  XY 01 00

Povrchy: 18, 29, 30, 97

Keramické umyvadlo, kulaté

 - bez otvoru pro baterii

 - vhodné pro nástěnné armatury a pákové umyvadlové směšovací armatury 

 - bez přepadu

 - vč. ventilu s dříkem G 1/4 a keramického krytu ventilu

Povrchové provedení bílá:  328 80 31 04 00 
Povrchové provedení černá:  328 80 57 04 00



A
rt

.-
N

r.:
 0

35
07

/6
31

10
0 

St
ag

el
in

e,
 ts

ch
ec

hi
sc

h,
 0

2/
22

Společnost KEUCO GmbH & Co. KG je mezinárodní doda-
vatel kompletního vybavení do kvalitních koupelen. 
Společnost KEUCO nabízí rozsáhlý sortiment armatur, 
doplňků, zrcadlových skříněk, osvětlení a zrcadel, umyva-
del a koupelnového nábytku vyrobeného v Německu.

Vzhled a funkce hrají u značky KEUCO rozhodující roli. 
Dokonale zpracované výrobky spojují estetické tvary se 
smysluplnými funkcemi. Požadavek, který je důsledně 
zohledněn od prvního nápadu až po realizaci.

Spolupráce s designery má v KEUCO dlouhou tradici. 
Společnost je od svého založení v roce 1953 v rodinném 
vlastnictví a sídlí ve westfálském Hemeru.

keuco.com

Mimořádná kvalita povrchů a nejjemnější barevné nuance našich výrobků 
lze kvůli technice tisku znázornit pouze omezeně. Optimální dojem na 
Vás udělají pouze originální výrobky KEUCO. Jsou vystaveny v obchodech 
se sanitární technikou. Dotisk a kopírování, i jen částečné, jsou možné 
pouze s výslovným souhlasem výrobce a s uvedením zdroje. KEUCO 
GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 Hemer

Technické změny v důsledku vývoje, potřebné změny barvy a designu, 
jakož i tiskové chyby, jsou výslovně vyhrazeny.

Koncepce, vzhled a text: KEUCO GmbH & Co. KG. Fotografie: CASA GmbH 
& Co. KG, Münster; Tisk: MEO MEDIA GmbH, Belm.

KEUCO GmbH & Co. KG 
Postfach 1365 
58653 Hemer

Telefon +49 2372 904-0 
Telefax +49 2372 904-236

info@keuco.de 
keuco.com

Martin Novotný 
Phone +420 771 185 666

martin.novotny@keuco.com

Stanislav Mensik 
Phone + 421 903 730 264

mensik@mensik.sk


